SEZH#AES—25

Hh gk 51 (B
REFHAHB SM7E3R17H
SM7E11H258
BEHEAA (E2E)
BiREE SH6EE
GilIESE EEE™
(ET#a—F) 46203
152, ks
(Ml e L) ff@é%&%ffgﬁﬂi%E%Eﬂi,iuigﬁ THER. L. T ARE, LR IRE, AR, 88, {2, #8. +

E TR RIS, BBOBEARToNREZRLREHL . EMX LS AOREEFRRERHL TS,
1 HEICETORRDFERDEYS
(1) HhistEHE O RE DR

RENOEZAMEEE(BELOMANTHONIEAEDXE) 4443 ha
O BFREMFEOSLEAMRENDZMETE 4421 ha
Q@ HO@EHE 137.7 ha
@ MomEE (R, XELXET) 3044 ha
@ RERIZBWT, BERINZEDERMOHIEEED AT 1240 ha
® RERIZEWT. SEEEFESIFENSIZZTIEMOHLEMEBEDEET 245 ha

£

F1:DITDNTIE, BEIREMEEYEBHEARED £, BH LTS,
2:QRURIZONTIL. BXZEDEMAROEE (RN E) ICHIFHHL TS,
3:@IDOWTIE. BRI XITEHEDEROHIEMEREEZH L TTELY,
4:.GIZDWTIE. RERNITHEE T ACENTELRMESICIE. BIZEZT2ERADOHITRATHOEMEELZHO L.
HERICZFDERHL TS,

(2) HEEXEOTERRVRE

%Eﬁiﬂgﬁ(ilﬂ%ﬂﬁﬁiﬂiﬁ’ﬁ T EIBELRTEDEDILFEE - KAMFTELETFRE MM O —EEEELE
LTL%,
OWREE- KBt (EFE. #F. LHE. S0, LHERFEO—., THARO—&. LRI, JIIFRH)
HAETORFENORAULTHY, RERFEOTHEHRLTIREFRISEN ., TLEMIER
HEROKRET, A D2 oD P ILREHEEZRERDICAEMTLTOSD, EEE DI ORBER
B.EREFREFICIY. FHAOETHRATN., MEREHORE - BMABRZIND, F=, IR
BEIFROBESALRALOLROMETHY . SRORMFIA. REFEFORELZHL TS,
(B DEHT—4]
REMABEOTIFE 7115
REE 14N OB0EALITON)  BEARE: 7 (GLEAEERKRO)
PR FEE IR A ERERR 458%
ELREY KT, EIREY

Q&R (EFRED—I., THARED—IR. BYDEE)

50 RUTDEFERLLNAN, BEREZEDTFHERASHERALLTEL, LLER TR THE
FHEFEVNVEOD BNVFRZOLEEEDSHLICKYEKR - TREMAR SN S, BEFHMOZEN
2L BETHIFETIINERHTOEREDORBSIETILENH D, HIBRIZ(T6REZIZRYBED
EEEOEFERAEITOBEENVA-O. MITHEREYDEACEERTEICLIEMOENER
HELRDOLNS,

[high D EHET—4]
BEREEDTHEE 6485%
BEE . 1IBAOGBL0FERUTISN) . BEARE 405EEABRERE:1)
FHEY  REEW. SOFEVE, JIFS.F




(3) HMHIZHEITHERFEDFEDEYS EYDEEORIESEIZDONTIE, BALHER)

OWE AR - KEMFICEW T, 5IEHEhILEtSFE R IRAEEEALLA L, PIURMBEERSZH0
[SAKFERIEZATLV, SRICIVEE T 2B DEMICOVTIIHE R THN—LHLVEASEEL T, HEREEOK
BDESLEELITORERLEHEZRYEAL, BEBRITORMELTEREL TV BMESNTERLRMIZD
WTIK. AEREBOREFDRERE . MERMDEEZHL T,

QAMMKRICENTIE, BERRCRARILAEROHAIMERRICLSIEE - FHILERY, FARMEYOIOEN
L CIEODEELK, REMOHIFEHEES S, FMIAREY~NOEBOCRFEZTAELHEETH LT B
HDFEMNER. HEFREORLERET.

2 BEDOFEDEYAICAT-EAROMEMNOBRENLFIRICETLER

() ERMOEHMNORESMLFAICEY S5

FHEFEDESTNOMBICENTIE, PRHAGHENWFADRMERZMNESE, EHOKXKKEBEEICEOIKRERF
EHOBA AY—FREDHELGE  NEMNTEEMDOSVERREEERZHIT I 5012, RHZEETIZF
AT HREHEVFOHER-BRUICRYETD , £0MmOME(PILFEMEFRICESVTIE, RRNEEZHEF-RRSE
2= EERERMBFOSHGIBVFOER. SEMEAESILZ A E LR IUREEEE LR A EEEAL
DO ERFEBOCREFHOHE, ZEEYORIBEE R GEBREEHILOHEFICRYBELT,

() HEVNF GIEMAORENGREZECE) ICHIIERAMOERICEHISEE

BROEIEE | 235 % | FEOBELTHIERE | 80 %

(3) 2Rt EE (EH1L) BT HBF

EMPREEEEERFZEAL. PRNGCHEVFORMOENLEZHET S,

3 REERUVREADEFREN 20 BFEEERT DHEINERELEE

(M EROERE. KEHED R

MIBEDOPRPLEERE. ARIEARERAORES . IRMEE~NORE-FHNEEDHLELDIC. FRIER LEZR
BI=HDEX. EEEEFDIRIDBDI-ODENFERS,

Q) =P EERBOERAZE

IS E R ERII R PR EEEBEE S TRIMOBEEREZEDH T,

() EBEREE~DEHE

i%bii,ﬁ BEDLEICEBEFEIVLELIGEE. BPHEEEEEERE M BESEELZTALLBREERAT

(4) BHRGREROHER-FROIRE

MEEDHFHELT, HERBDRILGETREAHDBELLIRRICIYHBAEE DTHERZ AKFHIZRIEL. X
MICETOREDPRMGENFLOIFRMEE CRBEDEREHET D, T FHURELLTOUI-J
F—UEFERBHICEETHELLIC. ERERBBORBERLGESHREERADSELHET S,

B)RERHRAHEENEREIEY ERAFEEF~OREERITONMA

REEZFTHBOBTHZRY ., JAFLEBEL-ZFAEHET S,

UTEEREHEFECEORBITHL T BELGERZRRL, REREZELHL TESLY

DOBEBBEEHIEXE | |QF#-HEE-FEH | [(@QRAY—FEE|[|@mti-wt%| [1|OR#%

Ol|®ks - EiRIEME ORz-EBE L|®@=FmRER | D|O#E:EESE | [1|0Z 0

(ERL-LEEROEMERNS]

ORRERIFLDEEIC LA BEFHORIE L IEMOBBEERICLOSHBMEDOISILEHET D,

%Efgfziﬁ ‘HREDEHEICLYRT—FEEEM - RIEOBAZXEL., EinRkiiZERALEBRCEEREDER
= o

OBHAVERIILRFEEFALLMBOXARFHRVOERERTEBERIZET S,




4 MEADRFEESIE T (BEMEICCERMTDE)

. Bk 105 %
mi | BREEYE _ (BBEE S 16 £E)
R e - T e RS ] e
BEK1IDELY ha ha ha ha
it 18482 1K 203.9 ha — ha 1709 ha — ha

A1 TEEIMRCIE. BESXRETRR]. BREFRASE LR EAMEEITIENEETHAEMATHA R TS
SERERIIE EAERKEDZZLME) REBRMASEIREG . RRIBEY —EXZEZH (BHEROE
M), ERRICRELGVERMFZRGMICRIATSERXIFIRAEIORMEZREHL TSN,

Z%Fj‘.a%gﬁﬁ#ﬁ(;rgﬁ%%Eﬁﬁ?ﬁﬂﬁﬁl:(i IS BOMRBBRICETIRREBESIEORE@E. FRZAER
REELTIZELY,
3 REFHESFIMEMTEHBAE, TESIRYZDENLREERF TS L,
4 EXZAEBICE, ERSEXOREBZLHL WSV BEREREXZIAEERL. FXZITAEEICEDT .
BREEBICEH TSN,
5:FEBMICIE. REEZESIBLLTREM TONBICTRADOEEIHEA T, KOYIZRATHEERETHEI5D

TLEEELY,
5 REXBEYEXFXE-E(EXERHFR)
= EX 20X s o

6 BEMEGIFDELY)

7 EBERFE22FOIMISEHEICHRIRENFH) ZERTHBEICIE, LLTFELEHL TS,
RAMAEESFHRAN) SHEEREER (A %)
T TRAMAEEFIHICE. RERORAREOMAE. ERAZTOERARDESE DHZRHEL TS,

F2: 5L EREEBIMICE, AEERELHL TS,
A3 RETHIHMROMRELGHEREE BFEMEIZBAREL TZS0,

(BE%1E)

BREFESIEBZMEMTIE, ChoDBORENEFENMEFEICOVT ERICEIFHELT. AANDRER
{.HREOERMEID, B EOEOHE. MBHBEOAEZTICENTEFIH, AAEBRERE T HIZHT
T, FIRBMETESRYBFEL. AANLEEEAICRBESNBAAERENG T HLEL. HoMLDH, RAITHL. £
DOFABERRLTIZS,

Flz THH O LXBAD/BHF LRI, 12—V bDFRICIYERE UNDOTRFESBIHLTEREIRML TS
BEIE. KBZEHIRY SR ERBL TS,

DEIZSLTREADRAMD—EZSEELLTHRAL TS,




4 HMBRADREEEIE—

—_
CQOWoOJOoOoOahhwWN—=

GO OO, DPA,BEDIEMDEDEDEPREADOWLWWWWWWWWNDNDPNDNDNDNDNNNN = = = o
WN -0 O0WOJOOPPWN—-OQOWOOJOODDWN—_OQOQOONJOODDWON—_— OO DWN—=

E (BEthRICRE R T5E)

- 104E 1%
BXFIESE & . -
SCIE/N =
ML \smres| sumn |exres| sran ARLEL| wx
FIRE ha ha %
A= ha ha Ir
E}% ha ha I
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
A= ha ha Ir
= ha ha i
FIEE ha ha %
FIEE ha ha =
FIEE ha ha =
FIEE ha ha %
FIEE ha ha =
El5E ha ha %
FIEE ha ha =
FIEE ha ha =
FIEE ha ha =
FIEE ha ha =
FIEE ha ha =
FIEE ha ha %
FIEE ha ha %
*'JFH% ha ha =5
Bita sz ha ha ﬁ
FIEE ha ha =5
FIE#E ha ha =5
FIE#E ha ha %
FIEE ha ha =5
*'JFH% ha ha =5
Gits sz ha ha 5‘]_?
*'JFH% ha ha =5
l:m.. sz ha ha ﬁ
Gits sz ha ha %E
*'JFH% ha ha =5
ZRE ha ha &%
e ha ha %
FHRE ha ha %
FHE ha ha %
FE ha ha &%
FE ha ha &%
FHE ha ha =
e ha ha %
FHRE ha ha =
FHRE ha ha =
FHRE ha ha =
FHRE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =




94
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
I
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

FIRE ha ha &
FIRE ha ha a5
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FIRE ha ha &

A ha ha 4%

A ha ha 4%
FIRE ha ha =
FAE ha ha =

RE ha ha &
FIRE ha ha &
FIRE ha ha =
FIRE ha ha a5
FIRE ha ha a5
FIRE ha ha a5
FIR&E ha ha =

RE ha ha i
FIRE ha ha &

RE ha ha %
MAE ha ha =
FRE ha ha %

B ha ha %
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =

RE ha ha &%
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FARE ha ha %
FAE ha ha =

RE ha ha &%
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =

ZE ha ha %

RE ha ha IR

FE ha ha &%

FE ha ha &%
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FRE ha ha =
FRE ha ha =
FRE ha ha =
FRE ha ha =
FIRE ha ha =




116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

FAE ha ha =

RE ha ha &
FIRE ha ha &

- ha ha =

- ha ha =
FIRE ha ha &
FIRE ha ha &
FIRE ha ha &
FIRE ha ha &
FAE ha ha =

RE ha ha &
FIRE ha ha &
FIRE ha ha &
FIRE ha ha a5
FAE ha ha =

RE ha ha &
FIRE ha ha a5
FIRE ha ha a5
FIRE ha ha a5
FIRE ha ha a5

RE ha ha %
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =

RE ha ha %
MAE ha ha =
MAE ha ha =
MAE ha ha =
AAE ha ha =

BE ha ha fx
FHE ha ha %
FHE ha ha %
FHRE ha ha %
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FIEE ha ha %
FAE ha ha =

RE ha ha &%
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FIEE ha ha %

BIE ha ha fx
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =
FAE ha ha =

B ha ha a5
FAE ha ha =
FHRE ha ha #x
FIE#E ha ha %
FIE#E ha ha %
FHRE ha ha %
FAE ha ha =
FIE#E ha ha %
FRE ha ha %

RE ha ha %

E3JpES ha ha %

RE ha ha 4%
FAE ha ha 5
FAE ha ha 5




178
179
180
181
182
183
184

ha ha =

;HEE ha ha =
FIRE ha ha 4%
FIRE ha ha ﬁ‘i
FIRE ha ha ]
FIRE ha ha 4%
B ha ha %




