

地域計画

策定年月日	令和7年3月17日
更新年月日	令和7年11月25日 (第2回)
目標年度	令和16年度
市町村名 (市町村コード)	鹿屋市 46203
地域名 (地域内農業集落名)	高隈 (瀬戸野、井手、上古園、重田、上浦石原、下浦石原、上麓、下麓、久保田、上別府、川原田、柚木原、谷田、仮屋、徳留、上大堀、下大堀、上黒坂、下黒坂、山ヶ野)

注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

1 地域における農業の将来の在り方

(1) 地域計画の区域の状況

区域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域)	444.3 ha
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	442.1 ha
② 田の面積	137.7 ha
③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	304.4 ha
④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	124.0 ha
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計	24.5 ha
(備考)	

注1:①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。

2:②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積(現況地目)に基づき記載してください。

3:④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。

4:⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、備考欄にその旨記載してください。

(2) 地域農業の現状及び課題

当該地域は旧高隈村地域で、垂水市と旧輝北町との境の山間部・水田地帯と笠野原台地地区の一部を範囲としている。
①山間部・水田地帯(瀬戸野、井手、上古園、重田、上浦石原の一部、下浦石原の一部、上別府、川原田) 14人全ての農業者が50歳代以上であり、農業従事者の平均年齢も71.1歳と非常に高い。主な作物は自家消費用の水稻で、地域内の2つの中山間協定集落を中心に作付けしているが、集落員の高齢化や後継者不足、獣害被害等により、活動力の低下が見込まれ、耕作放棄地の発生・増加が懸念される。また、特に山間部は新規の農業参入も見込めない地域であり、今後の農地利用、保全管理等の課題を有している。
【地域の基礎データ】 農業従事者の平均年齢: 71.1歳 農業者: 14人(うち50歳代以下0人)、経営体数: 7(うち法人経営体0) 中山間地域等直接支払交付金協定集落: 4集落 主な作物: 水稻、飼料作物
②台地地区(上浦石原の一部、下浦石原の一部、残りの集落) 50歳代以下の若手農家もいるが、農業従事者の平均年齢64.8歳と依然として高い。比較的平坦地で耕作条件は良いものの、担い手不足や農業者の高齢化により遊休・荒廃農地が見られる。畜産飼料畑や茶園が多く、隣接するほ場では収穫時期での農薬の飛散に注意する必要がある。地域内には6次産業に取り組む事業者や農作業受託を行う事業者がいるため、加工用農産物の導入や作業委託等による農地の有効活用などが求められる。
【地域の基礎データ】 農業従事者の平均年齢: 64.8歳 農業者: 78人(うち50歳代以下15人)、経営体数: 40(うち法人経営体数: 1) 主な作物: 飼料作物、さつまいも、ごぼう、茶

(3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)

- ①山間部・水田地帯においては、引き続き中山間地域等直接支払交付金を活用しながら、中山間協定集落員を中心とした水稲栽培を行い、高齢により離農する者の農地については協定員でカバーしあいながら管理していく。体験農園(水田)の活動などを行う協議会と連携を図りながら、移住者向けの農地としても検討していく。耕作ができない農地については、有害鳥獣の緩衝帯の設置など、荒廃農地の発生を抑制していく。
- ②台地地区においては、畜産農家や規模拡大意向のある耕種農家による集積・集約化を図り、飼料作物やさつまいも・ごぼうの生産拡大、茶産地の維持を推進する。また加工用農産物への転換や農作業委託等を推進することで、農地の有効活用、地域所得の向上を目指す。

2 農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

(1) 農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

ほ場条件の整っている地域においては、中核的な担い手への農地集積を加速させ、農地の大区画化による大型農業機械の導入、スマート農業の推進など、効率的で生産性の高い農業生産基盤を確立するとともに、農地を適切に利用する多様な担い手の確保・育成に取り組む。その他の地域(中山間地帯等)においては、農村集落を維持・発展させるため、集落営農組織等の多様な担い手の育成、多面的機能支払交付金や中山間地域等直接支払交付金を活用した地域の共同活動や保全活動の推進、忌避作物の栽培普及など鳥獣被害防止の推進等に取り組む。

(2) 担い手(効率的かつ安定的な経営を営む者)に対する農用地の集積に関する目標

現状の集積率	23.5 %	将来の目標とする集積率	80 %
--------	--------	-------------	------

(3) 農用地の集団化(集約化)に関する目標

農地中間管理事業等を活用し、中核的な担い手の農地の集約化を推進する。

3 農業者及び区域内の関係者が2の目標を達成するためとるべき必要な措置

(1) 農用地の集積、集団化の取組

地域の中核的な農業者、規模拡大意向の農業者、新規就農者への集積・集約を進めるとともに、作業効率向上を図るための集約、連作障害等のリスク分散のための集約等を図る。

(2) 農地中間管理機構の活用方法

地域計画策定後は農地中間管理機構を使って農地の賃貸借を進めていく。

(3) 基盤整備事業への取組

地域の合意のもとに基盤整備が必要な場合は、農地中間管理機構関連農地整備事業等を活用した整備を検討する。

(4) 多様な経営体の確保・育成の取組

市全体の方針として、研修機能の強化など市農業公社の更なる充実により新規就農者の研修受入体制を強化し、本市における農業の中核的な担い手となる新規就農者や後継者の育成を推進する。また、新規就農者としてのU・I・Jターン者等を積極的に募集するとともに、集落営農組織や農福連携など多様な事業体の参画を推進する。

(5) 農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

農作業受託組織の育成を図り、JA等と連携した受委託を推進する。

以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)

<input checked="" type="checkbox"/>	①鳥獣被害防止対策	<input type="checkbox"/>	②有機・減農薬・減肥料	<input checked="" type="checkbox"/>	③スマート農業	<input type="checkbox"/>	④畠地化・輸出等	<input type="checkbox"/>	⑤果樹等
<input type="checkbox"/>	⑥燃料・資源作物等	<input checked="" type="checkbox"/>	⑦保全・管理等	<input type="checkbox"/>	⑧農業用施設	<input type="checkbox"/>	⑨耕畜連携等	<input type="checkbox"/>	⑩その他

【選択した上記の取組内容】

- ①関係機関等との連携による捕獲活動の強化や忌避作物の栽培普及による鳥獣被害の防止を推進する。
③関係機関・団体との連携によりスマート農業機械・設備の導入を支援し、先端技術を活用した稼ぐ生産環境の整備を推進する。
⑦日本型直接支払交付金を活用した地域の共同活動及び集落営農活動を支援する。

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 16 年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図 上の表示	備考
	別紙1のとおり		ha	ha		ha	ha		
計	184経営体		203.9 ha	— ha		170.9 ha	— ha		

注1:「属性」欄には、認定農業は「認農」、認定新規就農者は「認就」、法人化を行うことが確実であると市町村が判断する集落営農は「集」、基本構想水準到達者は「到達」、農業協同組合は「農協」、農業支援サービス事業者（農協を除く）は「サ」、上記に該当しない農用地等を継続的に利用する者は「利用者」の属性を記載してください。

2.「経営面積」「作業受託面積」欄には、地域計画の対象地域内における農業を担う者の経営面積、作業受託面積を記載してください。

3: 農業を担う者に位置付ける場合は、できる限りその者から同意を得てること。

4: 作業受託面積には、基幹3作業の実面積を記載してください。なお特定農作業受託面積は、作業受託面積に含めず、経常面積に含めてください。

5:備考欄には、農業を担う者として位置付けられた者に不測の事態に備えて、代わりに利用する者を記載するよう努めてください。

5 農業支援サービス事業者一覧(任意記載事項)

6 目標地図(別添のとおり)

7 基盤法第22条の3(地域計画に係る提案の特例)を活用する場合には、以下を記載してください。

農用地所有者等数(人) うち計画同意者数(人・%)

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、賃借人等の使用収益権者の数を記載してください。

注1:「農用地所有者等」欄には、区域内の農用地等の所有者、
注2:「うち計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。

注2:「計画同意者数」欄には、同意者数を記載してください。

(留意事項)

農業を担う者を位置付ける際、これらの者の氏名が含まれた地域計画について、法令に基づく手続として、本人の同意なく、関係者の意見聴取や、地域計画の案の縦覧、地域計画の公告を行うことができますが、個人情報を保有するに当たっては、利用目的をできる限り特定し、本人から直接書面に記録された個人情報を取得するときは、あらかじめ、本人に対し、その利用目的を明示してください。

また、市町村の公報への掲載等とは別に、インターネットの利用により関係者以外の不特定多数に対して情報を提供する場合は、氏名を削除するなど配慮してください。

必要に応じて区域内の農用地の一覧を参考として添付してください。

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

属性	農業を担う者 (氏名・名称) ※非公表	現状		10年後 (目標年度:令和16年度)			備考
		経営作目等	経営面積	経営作目等	経営面積	目標地図上 の表示	
1	利用者		ha		ha	緑	
2	認農		ha		ha	赤	
3	認農		ha		ha	赤	
4	認農		ha		ha	赤	
5	認農		ha		ha	赤	
6	認農		ha		ha	赤	
7	認農		ha		ha	赤	
8	認農		ha		ha	赤	
9	認農		ha		ha	赤	
10	認農		ha		ha	赤	
11	認農		ha		ha	赤	
12	利用者		ha		ha	緑	
13	利用者		ha		ha	青	
14	利用者		ha		ha	青	
15	利用者		ha		ha	緑	
16	利用者		ha		ha	青	
17	到達		ha		ha	緑	
18	利用者		ha		ha	青	
19	利用者		ha		ha	青	
20	利用者		ha		ha	青	
21	利用者		ha		ha	青	
22	利用者		ha		ha	青	
23	利用者		ha		ha	緑	
24	利用者		ha		ha	緑	
25	利用者		ha		ha	青	
26	認農		ha		ha	緑	
27	利用者		ha		ha	青	
28	利用者		ha		ha	青	
29	利用者		ha		ha	緑	
30	利用者		ha		ha	青	
31	利用者		ha		ha	青	
32	認農		ha		ha	赤	
33	利用者		ha		ha	青	
34	認農		ha		ha	緑	
35	認農		ha		ha	青	
36	利用者		ha		ha	青	
37	認農		ha		ha	緑	
38	認農		ha		ha	緑	
39	利用者		ha		ha	緑	
40	利用者		ha		ha	緑	
41	認農		ha		ha	緑	
42	認農		ha		ha	緑	
43	利用者		ha		ha	青	
44	認農		ha		ha	緑	
45	利用者		ha		ha	青	
46	利用者		ha		ha	青	
47	利用者		ha		ha	青	
48	利用者		ha		ha	青	
49	利用者		ha		ha	青	
50	利用者		ha		ha	青	
51	利用者		ha		ha	青	
52	利用者		ha		ha	青	
53	利用者		ha		ha	青	

54	利用者			ha			ha	緑	
55	利用者			ha			ha	青	
56	利用者			ha			ha	青	
57	利用者			ha			ha	青	
58	利用者			ha			ha	青	
59	利用者			ha			ha	青	
60	利用者			ha			ha	緑	
61	認農			ha			ha	緑	
62	認農			ha			ha	緑	
63	利用者			ha			ha	青	
64	利用者			ha			ha	青	
65	認農			ha			ha	緑	
66	利用者			ha			ha	緑	
67	利用者			ha			ha	青	
68	利用者			ha			ha	青	
69	利用者			ha			ha	青	
70	利用者			ha			ha	青	
71	利用者			ha			ha	青	
72	認農			ha			ha	赤	
73	利用者			ha			ha	緑	
74	認農			ha			ha	緑	
75	利用者			ha			ha	青	
76	利用者			ha			ha	緑	
77	認就			ha			ha	緑	
78	利用者			ha			ha	青	
79	利用者			ha			ha	青	
80	利用者			ha			ha	青	
81	利用者			ha			ha	青	
82	利用者			ha			ha	青	
83	利用者			ha			ha	青	
84	利用者			ha			ha	青	
85	利用者			ha			ha	青	
86	利用者			ha			ha	青	
87	利用者			ha			ha	青	
88	認農			ha			ha	緑	
89	利用者			ha			ha	青	
90	利用者			ha			ha	青	
91	利用者			ha			ha	青	
92	利用者			ha			ha	青	
93	利用者			ha			ha	青	
94	利用者			ha			ha	青	
95	利用者			ha			ha	緑	
96	利用者			ha			ha	青	
97	認農			ha			ha	緑	
98	利用者			ha			ha	青	
99	利用者			ha			ha	青	
100	利用者			ha			ha	青	
101	利用者			ha			ha	青	
102	利用者			ha			ha	青	
103	利用者			ha			ha	青	
104	利用者			ha			ha	青	
105	認農			ha			ha	緑	
106	認農			ha			ha	赤	
107	認農			ha			ha	緑	
108	認農			ha			ha	緑	
109	利用者			ha			ha	青	
110	利用者			ha			ha	青	
111	利用者			ha			ha	青	
112	利用者			ha			ha	青	
113	利用者			ha			ha	青	
114	利用者			ha			ha	青	
115	利用者			ha			ha	青	

116	利用者			ha			ha	青	
117	認農			ha			ha	緑	
118	利用者			ha			ha	緑	
119	認農			ha			ha	青	
120	認農			ha			ha	青	
121	利用者			ha			ha	緑	
122	利用者			ha			ha	緑	
123	利用者			ha			ha	緑	
124	利用者			ha			ha	緑	
125	利用者			ha			ha	青	
126	認農			ha			ha	緑	
127	利用者			ha			ha	緑	
128	利用者			ha			ha	緑	
129	利用者			ha			ha	青	
130	利用者			ha			ha	青	
131	認農			ha			ha	緑	
132	利用者			ha			ha	青	
133	利用者			ha			ha	青	
134	利用者			ha			ha	青	
135	利用者			ha			ha	青	
136	認農			ha			ha	緑	
137	利用者			ha			ha	青	
138	利用者			ha			ha	青	
139	利用者			ha			ha	青	
140	認農			ha			ha	緑	
141	利用者			ha			ha	青	
142	利用者			ha			ha	青	
143	利用者			ha			ha	青	
144	利用者			ha			ha	青	
145	到達			ha			ha	緑	
146	利用者			ha			ha	緑	
147	利用者			ha			ha	緑	
148	利用者			ha			ha	緑	
149	利用者			ha			ha	青	
150	利用者			ha			ha	青	
151	利用者			ha			ha	青	
152	利用者			ha			ha	青	
153	利用者			ha			ha	緑	
154	利用者			ha			ha	青	
155	認農			ha			ha	緑	
156	利用者			ha			ha	青	
157	利用者			ha			ha	青	
158	利用者			ha			ha	緑	
159	到達			ha			ha	緑	
160	利用者			ha			ha	青	
161	利用者			ha			ha	青	
162	利用者			ha			ha	青	
163	利用者			ha			ha	青	
164	認就			ha			ha	青	
165	利用者			ha			ha	青	
166	利用者			ha			ha	緑	
167	利用者			ha			ha	緑	
168	利用者			ha			ha	緑	
169	利用者			ha			ha	緑	
170	利用者			ha			ha	青	
171	利用者			ha			ha	緑	
172	利用者			ha			ha	緑	
173	認農			ha			ha	緑	
174	到達			ha			ha	緑	
175	認農			ha			ha	緑	
176	利用者			ha			ha	緑	
177	利用者			ha			ha	緑	

178	利用者			ha			ha	青	
179	利用者			ha			ha	青	
180	利用者			ha			ha	緑	
181	利用者			ha			ha	緑	
182	利用者			ha			ha	青	
183	利用者			ha			ha	緑	
184	認就			ha			ha	緑	